
ZARZĄDZENIE  Nr 21/20 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2020 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 10 uchwały Nr XI/115/20 Rady Gminy Gnojno z dnia 

28 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 21/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 marca 2020 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 52 000,00 52 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
0,00 52 000,00 52 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 52 000,00 52 000,00 

Razem: 22 580 641,48 52 000,00 22 632 641,48 

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 21/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 marca 2020 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 036 800,00 2 000,00 1 038 800,00 

  01095   Pozostała działalność 1 300,00 2 000,00 3 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 2 000,00 3 300,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
150 900,00 0,00 150 900,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

    4810 Rezerwy 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

  75495   Pozostała działalność 38 900,00 5 000,00 43 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

758     Różne rozliczenia 79 000,00 -4 737,00 74 263,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 79 000,00 -4 737,00 74 263,00 

    4810 Rezerwy 65 000,00 -4 737,00 60 263,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 54 737,00 54 737,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 54 737,00 54 737,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 52 137,00 52 137,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 600,00 2 600,00 

Razem: 23 176 090,02 52 000,00 23 228 090,02 

 

Strona 3




